
TAkw:‘H)_iv‘_>_J_‘_xi?,_‘__‘_‘_‘

r jg___V2:“_§u_“W__‘W__hM:____T5’'___7"__;__m_’“%’'

_Q_);___Q______’mn¥_m_U_A_"__WwW_’Hw’__W_,fvUH_W:U"__i;%_ggE;G_§_g_~__W§mm_E_§mUaMW_mw3W$_%_m_lEu

\_

_8

\\_L‘

6

L

_IMI MW’G
MO

8HV3_1_

§_;__3GS_"_§___m_

H.

Q5‘_<r__O___”_O__<>_Q”:OE<r___Z_:_O__<>_____Z<_6_oz:__%:

FJ

_OrEOfi_MME

m_5:58Sd<U_Em_@Q<_%<Pm_EUmm3m_m_>$;<_m_@\Dm&EO&N_g<_/_m_mmaO_%_ZE>_8”_j8wm_<m_Zm_”m_>_

<mg<Z;mm5g_Hizm__>_:<WOMEZMGmam_n_©u_m__5<m_<Ez§m_m_wéaaOQZ<m_>w8m_”_n_maO”;m_Um_N_HOr__m_EO

MWINNHAU"<6zmG<_N_éHNNmUmgzmama528J_m§m_ODOHV7@m_

!_

§<m5_E<€_

_O:s/:5ogg_Emz_<_>_:zQ_m_zmE<5/Ng<_d2_>_gm_ME/_m_n__m_”__m_U_L%moM§m;g@gNEm_©N|m$_mNN_WNO“EUOD&OQ<PmO&d_”_<wm_”_n__>_m__O”__m____1_Ow_OEm1__m<%_<”__m§_M_:_OEMEZEEm;<m_m__:D>Mm<1_ém_1_@PZ<PZ@m@Z%M

EoU__EEw©_£P_UEOUQn_\AH___w_wM‘m_

Hpqflgdgm:“___w_:_wU_2g_m_iHg“xmH_\m__Om£

Q

wmoN‘m:N6%Hmzgmjfi_gm|3m_m©do_Bgww%_'__m>2%_<OWQEU__\wE_g£_Otggégm“O§mvmE_

W

oxgg“_g§___J_>_OmEuw___gmmigou_§_§wm_O§_m:_

$_S2§m_A§_£“E6

U

m__>_I<951_<_Umm__>_OHUfig;"_fiUO%omW_§_

96%2%Q__B%m_®>BUQQWm:OSfiggwfiflgm$w_m_:_E8WWwasOHVCNHWUNn_N_m‘HNQN\gom_n_

‘mmUS8Eo‘€_m__m_:__OH_2gwgOgfigm_camQ2

I___H_~NUS_n_OmOw_>$wmgOmwsmggfig_§O%_Qmag8E_B5$__Q<

IIg‘HEWHNONBoommlmmOZ<U_zQEm_1_m_<_>_”_o"_<WLW@i<@mE

i __<_U”_M__>_fi<;No‘n_o”___IV51 MW‘Aj



Nm€w’_m@W%__AwmR_mGmmggggESE3Mgfwu_w_mm“U_“D_C0ugQ_AHM)Q__:_
_\_‘

‘MM

_w_2“hmmmg_;?Ugm_gm3Q8Emg_:_§;ma056525Exfig;2;9_£J‘nm%_ocmEgg°E9__:T_fig

QVNQvMW

_;;N_©_NNg

mo><___Zm_U
<___ZE___m“ENEEDW<___zm:_M_mNmEZM_um_m_m__:_Z

EOEWm___Z_>

<___%Ofi_O¢l<01_<m_OAO¢O__<>

W

GO88Vw3

2__H;b@_NNWm

mggzma
<___Z=____H___mg;S5W<_;_M;M_mM_wgzgim______Z

ECOm_H_:_Z_>

2E:OA_<_>_:_wm_”_O1_<>

V93NmVNU”

AE_N_:w_bfimm

“E525_;Zm___oZ_Um2<m;figm_<___Z§<__UM_8_FZ§;_c_:_>_E_mmmm_Nm_Q

£5M;

mO><'__ZM_U
OUZGHM____Z_>Wmg;“QM?

Q26anm_____O;

88E8BuOEEE

OCE8%%__§_OE__E_83Q%%__§gONEQ_8_6EQDUOWu8%__§ECU_mV:E8E®mN__BEm_Em_w_m_Nfi_E®2_mmm:QE_E2DUO__Wu_m__U_'_£_W“_gEgN_2U__@__£2OEOUmm|%gEOH_%8g_WSW2O_U_wmwNQWb_DQUE__B_W(6>%OWE_O:__UO_aO$_aO_U_Wu:H_E%_mE_§%ONSQO__W_M_dbgBu8%NZ9:2“E®wN_NnE@ECUg_WE_gUNH29_§__g_§m£53;'<UOEz<_>_ME<:z_”_<"_

zmu8“JONLHri“G3Ni3Q‘ZZL

gigs“am

wO><___Zm_U
<PZm_____DMW_<m_~_asm_m____Z_>$62NmQ___ZM_UO'___O_‘=_>_2:3

H<N¢
uDmO><PZmU

OMP<DQm<hZNmmmm

$5PE8<__m_Z<__

_B5m_>Qmg_m_mm_1_NE8

OESNg_>_mG<_5'__o”_EganO_U_~mmE5NU3%g885EggGogm__EEE%_WE__m>_O_U_WB__W>gONEQQOmUs__5£208%__NHWCOU$02Bu888EU%gO_U_E_8<_2n__w%___vgmN“EatsMENEBNEg8_6m__OE_©a3%“UO___2_U___8_Bu2_£ECU__S®w®>83Q;_=U='_3_%g_E$ww%2:52“EFEE02858_E_d__;OwO_E_EOgmQtOmuamEa_OmEwwOEO____2_E'OU__n_EO1_oU

Q$8

§__%_§8_W_M

WABd3OW3U0W1‘__!‘LG“I



_\ 35$gzmg§'M“_mE3_g:m_E@_M_W__gigm__oc§NAQMg_%Hém_235g_U__€i__§__:§_h_5sow;9_Wé_§o_____8E_§__€_w€__£E>YW

HMN

\ I3

O

K

Q

V _mO_UN'_B&__UQ:WDOm6>Egv$=_Emwggas$_u%__§_m_H_W Nu__W£NWCO%wdL
NUB56___wB_WOUNULUEQCWOEWUBEQWOUULQ8ECUOEOBWBuOSWQ£03QQ

t'_GU58OB2WOUNUSNLQWag825£5QWNCUQmmgmOL_W_%Q\

6_mg:U___@E'_m%h8om:=0__NQ_Us__NQN_§U__BoQEUQ:_g_U_tg0:3$5U

_S

_v

__m_|__wEEEam®©u_WE'_O“_EQgangWOCUEEgg25UOmuE_W_8_uSwgOmgsvaNUQ828366BEEEEEfiggwc

U$88055mgEEOE_:__g_Wg$25_OmuNb£EE_u<Bu2__2wfl___

$D_U_gUDU8582SOO_u_“__U_m__U_O_UgEeE_S__2__Sp_:UESO82:“6:3EU3QUEOEitOWE__N&U:___Wm_m‘_g_%E_$mP_%BmOQO‘_QEu%_::__8O2??

_OWQN:U:%___£2NUOUUEO8Omu_mU__v___€mNU“Hg652“SOEUCSOQB___wfi_g_mg

o'_;o$:U__W_aECU%E_Um__u8%_U_5_E8_g_6E_Bp_;E_282%UtaEU2gsO:digOm:___a_UE_wfi_23%_B__%2n__~SMOQOEEuD2628O®_)@W_€

_gmaOgsg2‘gag__8Ww2_‘_gU__gUanSOGEE‘ESENSULa___B_§OWEgc

Gu_N_HEm:OQEUB=_W&U_t_a0:30_6___U__N5__vgg_%U2:0_W_Us___Um:U_gg:£EEOWCS§_O:_m'_B5m:%%Omgggmg

H033$__U__m%LOQ=0DEE$_a_g_Uan__S:Um_Ogm:25QtOfiB_U__EvSE2“SO__w§_Bg_B__gEt_mn_Obg$_a_m_agOEQUUQL8O_U_H5%:U

_O?wE’_e_____B_$ES2:E_soSwttdig:6DOQUEO:_§OWEfiwOn_O__fi_EUOE___3___OuOU_25E_m_fi_%C_EEENEma_W_uEg__~_UEgscflmggmSWOQOLQQ

| "23_O’_6_GEm_ECULOw_gU2“moN_:_wO_2u2_$EUJ2sq$55WW£8_OLN_FD

N

_OU_~:U__SO50CUS‘_O%__W_HUOWQNUZQEWWB__2_Eg5:6gwegU__WOm$fi$_u

S_5ESO_8U_ms_é'_UggNB__2e_gOE2EU®E2OEDOWwB__%_uEWNWQQWUUWmQueWW5UsOWW

U‘__0“QWOEUPEOWag8:25WC:gainWCEaE_~_w%Q

Z‘L

_:B:U_&O___BNUO>COUBgesbmgCUW_~_H___wm'_Ms

WmE8%_WEE_é=OUEUE8BWOfi_o__n_EEONWWOC25UO__wug_5§_Bu§_€§8B=QE_w__U_QMOEEQEDU26965“BU2:88?:Ea_wOEF_N_@m_

3

__Nu:UmUHWUG£U:®'_U.hU”_U“OELUP___QXUCNQCmN_UzCOUWUOUNMEQOWWEmOHN'_:QQ_

2U__E5UOmBE:B_6E_U2___OUOCUEQEBEaE_w_U%UH:Nam%O

3B

9_g_GUEQMENENg_m:_U_____O_uS_D:EEEUECEOULQOWE55ENWWOQ2%wgwgwggwagQW825__g§§_DU8H_6E8O_a_Hdo'___mr__m

dangfigs_W_2P_UEoUU28$_W2___%5E>m_a_WSWE__m£N'_H_8885do__

:55WCWows8235OfigNEGNgwsgmggW8228:figE_W_U%_H_E_8fi_M_Q

M

OHFGCOUU_S%mBEOEOUawflbflmBUON@ufi_

_w_N%GfizmgozwH5“__W__P6EOUsmOn_O‘_n_EU2U_mE__m>

gs_2___E___gmW



gglgm_m_g.m_wmE00E’:__mEo@WMma__wEoU_g_v_AI?3

__TBoo?§_£_Ezugmém2$8figU_3Ea_%9922:“_M_\_“MW

\
\\

\
_9_'

5

Mifi

EC__:3;gmDag____owQ__WO5'm_5_€_Fgggzgm

EWN_UOG

_O

88VE1V93M

£_-mgm2_Hg“EMUW‘

Maiagfi_$:_§§§Um

‘_o_Um_:mEWEU<Eva

§_m§_m;O”__m_IZ_n_§m_:_m_m_‘__5>

0IrZQQ‘3QNLV3O883N_,_3

°“__=Q_‘___________;_______i___€_>________

§_mx_wh°m_wI_£_Lq__m___/“mwJ|__';

‘__‘_‘Ni‘_‘)'_‘

5

figmaO”__m_z<_M5mm_mG|_:_<:U_

RM7_£9in

man_fi_fi_m_\m__>_M6m__EmP_BOW“sag58$gs_O_wm2n_owmUmE_m_UOEE0&6_U_UwQ _mgN\mNHSNCBmgma8SQ”

I‘P__UomNSE3EaBCUEN2“:UQQ%UésivmefieWC8%“flanéiuwaN_w

O5QOE3gvQOUQm__:638°_m_H__@%~_BUDEE?__sag2W%:__83g_m_m_'_£OMNansmE_aE__UUOWUSEUN_8_$E§:_U
_h2“VEU'__m_ENg_w___U___OUB§_S__mE_U2___eO033‘___U_U__:E33“gwgmggma__

_Wm_2_WNXN_W_EU_____U_5%U8;:E033N6wS5E8Q_8_u8;W
\ HHH__ LUE8g__8£mOtW_U___QE>paW_BME__W£N‘_HWONEUS_W8g_EW08O8%_

UH22:0&8NE_UNWOUfiH:QwQ__QNW967;WOCfig%E_N__WOE_:_W_uwn_

_l

NQ

E8_8E:_g__OUEmaO_v_BQ__W_U_BSE_m_>P_n_%E_W__:_OU_mEEwO__ObOE8CEO:U fifi_U__F_%“Em%E02EuOmmfigaUOFEFZOUongBS_fiw_mgEggN2%?

“HU5X0Emg>%O_U_wE:SPECO25O:_QE_U2_F_OUOCOE852WW6

8__gEH___OUEEBUMQODUO>E__c%OEQEBQH:OwL858N_£$E

QBWEOEEEO:Bu2%8WOUB_W_=wn_u_mE'_2BcgwaEuLQM@'_U>2u_h\_:____w___ww<

‘Whf:

E§__E°uflgmfiw



’____:'‘_'€___m~____E_:s___B_c::__:_m_v‘______________"%____fi__N__fi_““_“ElfiHc__z_QSE§

_E°

' :______\____“____§_‘Q__m__7____W*z<>;_

0____S__E___w©=oH_uV_fi__G_Q__EENE,”_mNgggAwaH]Er___5$_1_§©N_M:__i__m_M_Q<_._‘ON_”__<_m__N_OzO”__w:__zE<mwm__/_<><__E‘8m_N___:ZmNM7O=Z_Q§%_>_o‘~__m__z_H_wz<><z'_<g§§mmv

m___;__,:gEa_wuu_=_a__::gwag_s_m_n§g__§w:_8m_:_g_$_§m_g_°%___3r_8w‘_m_“_______Lso_~u%w__U_omflggmEu_E_'_p__U___v_nmuzamahgm3wgB%p_n___aE8mgm

A_|it‘AI5|\JA_N 2%mw_oU_%_QH33Eu55%m___:§_m_>_Ezm_>_8‘_<h_Dw>wgmD<z_”_<®v_<_>_:52E2:__>UA1!__Il% ll\N

_ _JL‘‘[[|‘_i_F;ismmE~_Hu_\mm|_\_E\mEatttmm_N\%§__2_¢_wg'§H_M_>_dmM1No!9'_/_NE8OWEUM

29Lm#_WwEa>m_n_gmuzée£3“_a__:2Q:EimawmgQ30“__£_u_a_____k_w__g_u_§33_‘_m_;_6QW_m=_Emu_>m__Uon____m=~:__=w______p_OM_atE2?oWH___m__m_$_uN_B%E_EH___wE8

_I_F' ______‘____‘E’QLi_____
mtwW~__MmD__H%%_r__%1_%m‘_“mmHA=fl__m_wVM_3wU_vW_W$__%_}~_%n_%_W_%fiMu~%m%i_W\%__%_W%___%%__%__qU%MM?_MM§M_Mfi_h2SE_Iéé <E2’é_m__“_<_n___l5;_<___c°g_5_‘mEKéA1E3i_‘¥_"‘_‘“|'\“,_L ‘\l-_an\l‘K‘|];_1|,‘

95:0ME<Z____Z<____i

‘ Ir.‘I’‘llA‘i“‘N‘ _i’['"‘hJ-(“H‘‘1‘;"l‘“iHw‘ v|4‘\|‘i‘"‘‘

__m__§SW0:w_§_>®_amomgzaUmm_=w_6_OWmageNwo____2Q__5=wmg25U0=_S_823“c_Wg&oE§_magO>:€aE_OE52:0:

mogfimmgOm:25mom_¢_:_Q__ammo“305°Qt2=o_E8____S0:03mo____:__2EaJ3atgagmmQ3F__§N_o%3SE3_g~_v____:__OQoS82

_c__‘Zofl_m__um_<::___‘_:U_o<v<U;Ewe<_¢:wzUM__W<6m_><E<

_mU5m_%<Olzogzmmmao_L__U_zDS_8~_<‘_OUmw<fi_Zm_”_wS_<m_fi_g2Z_,__m_H_8_u__‘__Zm__>_:<WQEZMEmmmw8_w___d<m_<2__,_W__>m_W_m<~_T_____L2_Z<m_>m8m_”___we__Em_Uw~___\N©N;@@__MEw_mE@Q_z@”;mu_mcamwmfifiao:_0__u__o‘_EEKm______n_fi_Cgogoo'wGOu__fi__on§woh_c'_fi_ammo:mfl___C____uw£wmo>Qmg_S__0mo_a<

“mBO__=gm%_wN_&m

'_]_U__DmE2OA_zcgzmw

NY O%_U_&__U:mam_'__Zm_z<2gmfl_c<mw_=>_OU:33.520%figs/Emmo‘_<L_U_z§<E:__mEm~_@_

NNONGUO':UCU__$6mw_mO___SQQEOQhO_UNC@w

g§\ON©:_#5&Q___m>QZmfiGEO:O:w'm"mnQ_MH__UsX52Eg®m<__m_%208:5E500uwofiggmgag

3&_%gBg“OZg_mg_Nm___NgH_q_n_O"MEDMm§__O____zmn___ma$__m_E<O

gmjmmgco_H__°_v____%gQ___3|__<s_m_

gmmggm68“m_2D“_m___m'__

WO‘<I‘___2OW_m_U_Umpagio”_~W__<m__‘NrZOZ_m_IZ_n_$32;<DKHQHQMEWDZW

N©IEQOBZYEDEN:20

O_|_7__Q<O~_m__>_OW__m__|__/__n_M2/;<zE_§Zo6_o”_a_65'_€__UsWOdNdE

__fiGN_§Ng©m&_____wG:©o_2©E__mF_w_UgwmwuiM__;_<_nm_zO_m‘w€_P_u_l_

<Q<_z5__<m_”_8_m_§_ME<___mWOn_OZfl_

Nmg

‘iv__‘__>_W__H“.__

'[IVh__A‘‘__\‘_‘ l

___:I__._’

_:>'

_Ii2My‘V/UIJ'-
M\’__'M_Vv‘H)H_U_'\__‘_»_My1__M__‘



\_  

H0M‘ E8__E___w®__£_9_2_fi?__Kmag_mmm_£_§$8H;mu@_;_>_G”_M_U_'Vm_”_n2__‘9_~__<m5Oz9__m______/E<mmm_z<><2IoUm_vE_7_mZ om_z_fi_/§___§9_§_Z_H_mZ<><ZI_<£”_n__>_m_I

(Q6___3_‘Br_%_u___UU£2figU__aE3gg___;_3:0

o‘§§O_gON“Gm$m_5_No€‘QC“H50

%__€_f__mmfimz‘,
xiiSWEggH_M_mTmu_NN9SO02;FM

G____§______ERC:z_fl_<uE§OBN6IZ54UEME

gm:z___$322x

2$__E_1m_b_____M______E___a<O17:;__n_N:/_<><ZNNONGU26%_gmNdo1gQ;_On_625$

__a@E_®muEEOmu5:8N_wm__uA_w¥_._mmmgvowCUwgmogoamag_w_umu%atQNEQO_N

_wo>E__/EUE_zw3Gz_MUw_m_§mm__“wmwHwQ___zmUm_5z_a____,_MNZQg_\‘g_$wm"m____Qr_SQ_2__b_P”_©_2>_P

Mghflgmgwv3__<PwQLcN_fi_Em_n_<c__2>

oi_g_Nm:g“CZEU

o___2___E2&2H<wM__”__Em_Em___z<HZm_mwN_H_m_N_

Ne‘:5cB3:_8_R“E20

oT_Z_O<ON_w_2OZ_M_:_/__n_m__/_<><zEZm_zOh_O§

mH_V__ _ _Wom_Em_:_WN_L5<__Okmoi?4 € \ JA IJ.‘

_ N €_Ji_\é\ iiigsisL‘ \_‘Ll I] N Ii fif\__

TS_§__MU é é
gcggg8>B:wUO£2Eas52____6UmoEUUm;OCU“RUBSEQ

_=EaceL‘
A5 N I_\ \ 1 _l__f‘N \ Y J 1; _N‘wml_u___w1%‘m~_uN1__Eg_Qmum;Emamm°Emr_uE!_\\

2Eu%%___m>_%833¢NHE8m2U_~U__CU5__Om_gg2“wNX_NUEUs_;_BF_m_edoomE8__w%_>__vE_oU_€5_8€__~_a__"__uE%N_m_u_Ew__W%Eu_5o_goUE_J_/_EUM__m_33__°mu§_:mm_m_UgmU3%2____O1GwH_E___EoCUUN___H__W___OUEgg_v_3€oz

WV

_____.2~€uG>Swig?“3:301WQ"__Wm%m‘_&dwctgm_Eu_m;_mg27:_mm_om___o_uu_g_ _



i /322 ‘
M

1 1

MERCAEWHQ QAQHGEHRA LTM. = MEcu,-;;':;";1“;1 .".t1 .~‘v;"‘=:§£%',;.
n 5 - '1om §2.2ss.s_>.»-I000:-0- -c0F0e..<c»0.xs|-0

AA PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNIUPAL DE SENADOR PONPEU

Processo: PREGAO ELETRONRCO N9 ° SE-PEO€}7!2021-SR?

Data e Hora de Abertura: 20 de janeiro de 2022 [Quinta- Feira) és 8:00 horas

Razfio Sacialz MERCADINHO CACI-£0ElRA LTDA-ME CNP}: 12.285037/0601-92

Eneleregzo: Largo Francisco Oclorino Pinheiro, ZS, Cen'tro,Solont'>poie CEP: 636201300

Fone:[88} 3518-1340

Baum: BANCO DO BRASZL Agéncia N. 9: 1150-9 Conta Corrente n. 9: 9.234--7

E-mail: §1"aEIY-.fl:.\f.1i,i3_i!f1.i32€~C§39E§i‘1i(?3§'R6ZiEEéeiZ.£GZ1G

I* " ‘ ~* " _ .»".‘A==Z_T»'JES ez=~ea:=.cs =-we-.2r+(':c:cs
" 1 - ' _ ~ x -2 FZMPEU-’CE.ATRA'v£SSBZRETAP-.;4

T -. . ~ _- , . .-‘. ='*_.-?<~< ‘.. ~-:_: ?"’J'4T*.."-.

PROPOSTA DE PRECO ADEQUADA.
ETEM ESPECIWCAQQES UNED. QUANT. MARKIA UNIT. R5 TOTAL RS

3 \

Y FORTLEITE § Rs 2.19 ’ as 12.ase,ooLE!TE EM PO INTEGRAL — Leite integral,
vitaminas A, D, C e E e rninerais, come ferrc e
zinco. Aspecto do pd uniforms, sem grumos, I
homogéneo e fino, cor branca amarelada, nio
center substéncias estranhas macro e E
microscopicamente visiveis. N50 deve
apresentar alteragfies na cor do leite. Center

‘ valor nutricional na ernbalagem. Cotar em \'
i embaiagem com no minimo 200 g, com data de 11
I fabricagéo e prazo de valida-fie. Com registro 1

no Ministério da Agriculture, Pecuéria e ‘
Abastecimento/S:F. Vahdade minima de 08
(cite) meses da data da entrega do produto.
ROTULAGEM de acordo com a Legislagéo
Vigente.

PCT 3400,00 ‘
\

\ >\
|

i\ 1 c

17

sm - Refinado, iodado, com no minimo 96.95% ‘
fie cloreto da sédio e sais de icdo [no minirno
16 mg e méximo de 15 mg) conforme legislagéo
especifica. Embalagem de 1Kg. Validade
mfnima de 06 (seis) meses da data da entrega
dn pradut

P 7 PUREZA ‘ as 0,70 1 as as2,so

KG 975,00

‘ \

l , \ ‘ \\ TOTAL Rs 1a.sss,so ‘fi A
'\vALnR swaaa DA PROPOSTA RS: R$13.568,50

\ - "1:-. “um;-azmvos E sasssma. E orwo REAIS E cmqumm R
A cammvos. 1

\ vnww GLOB£@L WE amuse: = YREZE ‘ I-Q
\I



4 \\

\

H/39}
ALP:
. ~ I

MERCADWHG QACHOHRA LTDA - ME
(‘NR1 12.35.03?-’Ot)f}i-92 - (‘GP ()6.5(v0.8S!-U

u;‘..1'.1..'.:€‘=' ~/ '\4,'i‘Iu~a\fl)I-;( .
I. 7¢-..I- .-ii =-=ii

VA H * ‘ 60 (SESSERTA) DIAS A CONTAFR DA DATA DA ABERTURA DAS i‘
‘ PROPOSTAS DE PREQOS - CONFORME EDITAL

$3”? ff“, . V,“

UDADE W1 PRGPQSTA:

P A20 DE ENTREGA: * CONFORME TERMO DE REFERENCM E

I
r

R

cw"U1
\

CONFORME EDFTAL Z
' ~

. -:~.v= -1- - 3:, f ‘-—a-‘~=a|.,‘.PZPJIA i=¢@ »=z1;w=1m:m=*Q.

saws aaz\ecARa@§; -
BA NTA CORHENTE: 9.234-7C3O

NCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1150-9

Observagdo

0 iicitante declare que tem 0 pleno csnhecimenta, aceflcagfia e cumpriré todas
as obrigagies contidas no anexo 1- projeto bés1'co/ termo de referéncia deste editai.

lndependen te de declaragfio expressa, flea subentendida que no valor proposto
estfio 1'nc1u1'das todas as despesas necessdrias a entrega dos pr0a’u£os, inclusive as
relacionadas com:

~ Encargos sociais, trabalhistas, previdenciérios e outro;

- tributes, taxes E tarzfas, emoiumentos, iicengas, aivarés, multas e/ou qualquer
infi'a;'5es,-

- 3eg;.zms em germ} 0.-'e infortunzistica e afe resporzsaiaiiidade civil para quaisquer danos
e prejuizas causados :2 can tratcmte e/ou a terceiros, gerados dfreta ou ina'iretamente
peia entrega dos produtos objeto desta licitapfio.

Solonépole, Cenra’, 21 de Ianeiro dg 2022
f ‘:7 '_ ; ~' V.
-’ . ' V _» 1 ._ . ‘- - \ \_ ‘ H.-4* ‘ 1 1_.L-. g » * ‘ g.

~_/"' ‘ ; : ~

Ana Lzicia "B'kz'gz'ci0 Rzziseio

RG.: 598.782

CPF: 330.257.543~2O

E“ 1 2.225.037/one 7 ,
MERCADINHO CACI-IOEERA LTDA-ME '

L-'9 "v'an<:isr:o Odcrinc :=inhe2ro, 25
C£*n:r~:: - CEP: 63.520-DUO

gjqlonénole - Cgalé!

%<‘S\



MER€AD§N£%® =CA€H®EERA HA - WE A D, Mrv=-:f<‘;.,<~'1:.1~e"i:*’==-* Lay, V
E NP] :Z._'X>.\).~ »'=[i00|-Q3 - ("Ur fi(w.3fiO.8S| 0

_ I/MAA PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SbNADOR PONPEU

Processo: PREGAO ELETROMCO N9 ° SE-PE067!202i-SRP

Data e Hora de Abertura: 20 de Janeiro de 2022 [Quinta- Feira} és 8:00 horas

Razfiu Social: MERCADINHO CACHOEIRA LTDA-ME CNP]: 12.285037/0001-92

Enderega: Large Francisco Odcrino Pinheiro, 25, Cen&":c,So1onépo§e CEP: 63620300

Fane:[88) 3518-1340
Eancu: BANCO D0 BRASIL Agéncia N. 9: 1150-9 Coma Corrente n. 9: 9.234»-7

‘ - ‘I-5 ’ -‘-F‘. »+ +-'1-. -,E-max]: QEEQ?1.Qfiz;1a?.C.C3CZ'2G&§ig¢*~§Z1gi_§;=ZZgJ,I;EEA

Ln ‘I'!

.... . b4‘I .,_ ..v.,. , A . _.‘ ... - 3 3 ~ . ‘_I.“; -,2;
‘.f:7I:""-"‘.. _1~‘. ":\“:_».--iv --w. NBC. ’ . "-*.~ -. ~ .' -~\>-.-_-J§s$C_'~... -

E ’.£Ei‘»:";F‘C=5 I-.5 iMEf\‘TiQZC‘§

.'-I,“ Y

\\\

\

. ,. - . .- .. ,. . _4__ _ r-_ +- ._ ,--- -,-v:-.
‘ L 1 - _ ~ -'.-‘.4’ "'~."""\.D€U/'..E. ,-1.75‘:-?~\"ZJ U;-'. .-2'~.R1'-L.’-.v*

PROPOSTA DE PREQO ADEQUADA.
Fv

I

I

‘ Com re 'strc no Ministéric da A icuitura

__J
‘a

maltodextrina. soro de Ieite, enzima lactase, G
vitaminas A, D, C e E, minerais (ferro e zinco) e ‘
emulsi'E1cante!eci:ina cie soja. Aspecto do pd
uniforme, sem grumcs, hcmogéneo e fine, cor
branca amarelada, néo center subsréncias
estranhas macro e microscopicamente visiveis. 1 I

F

LEITE EM P6 SEM LACTOSE - Leite integral,
2
1

N50 deve apresentar alteragées na cor do Hm
leite. Center valor nutricional na embalagem.
Cotar em embaiagem com no mfnirno 200 g,
com data de fabricagéo e prazo de validade.

172,00
\1
I ‘

gr gr , I
Pecuéria e Abaszecirnento/SIF.\/alidade minima 1
de O8 [oitoj rneses da data da entrega do 1'
produto. ROTULAGEM de acordo com a I, 5
Legislagio Vigente. l ‘ I

som + ‘ as 19,90 RS 3.422,so

1
I

i
-11-__€.._,‘ti

~

i
\

IJ 1
?TorAL RS 3.4-22,80

FVALOR FOR EXT: TRES MIL QUATROCENTUS E WNTE E DUES RE}-US E OWENTA CENTAVOS.

VAILQR GLDQAL ma FRQPDSTA as; J Rs 5-422.80
AVALOR GLGBAL PQR EXYENSQ: *3 "mes MEL QUATROKZENTOS E vswrs E nous REAIS E omm

1 cemmvos. Ii

VALIDADE DA PRGPQSTAE A I 60 SESSENTA DEAS A CONTAR DA DATA DA ABERTURA DAS( )
PROPOSTAS DE PREQOS - CONFORME EDITAL

JPRAZD DE ENTREGA: : CONFORME TERMO DE REFERENC!/A
‘ FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME ED!TAL

I

— -- ~ ' if*‘7F ¢?&%-i? ' 2':'=£17r*!W59-#1‘

Lrg Francisco Odorénc Pinheiro, 25 - Centre - Fens»: £583 3518-1340 - Saisnépeie - Cearé %v: "%



u,

. >\\

MERCAEAQHG @.ACH@EERA LTDA = E%A‘gE_ /39 5
c1\'r>5 1:.:xs.<m=u0:>:-‘>2 - mr ua.5eo.>=.m-0 M

muse emcmcs. A.= u \ ,,-

_._;.

G’) I’
_._...;)_.

P BANCO: BANCO DO BRASIL ENCIA H50-9 ONTA CORRENTEI 9.234-7
i

Ubservapfio

O Iicitzznte deciara que rem 0 piano conhecimento, aceitapfio e cumprirc? todas
as obrigapfies contidas no cmexa I - projeés ;2ész'c0/ terms cie referéncia cieste editai.

Indepemiente de deciamgéo expressa, flea subentendida Que no vaior propcsto
estéo inciuz'das todas as despesas necessérias £2’ entrega des pradutos, inciusive as
relacionadas com:

U 3? 55- Encargas saciais, trabaihistas, prsvfdencféfics e

- tributes, taxas E tarzfas, emolumen tos, iicengczs, alvarés, muitas e/ou quczlquer ___
infrapées;

- Seguros em geral de infortunzktica e de responsabiiidade civil para quaisquer demos
e pi'eju.iZ05' causzzdos a can trazanze e/oz: a eerceiros, geradas direta ou indiretamente
peicz entrega dos produtos objeto desta Iicitapcio.

1 Solonépole, Ceani, 26 dz )'anez'ro de 2022

- _ \-_- ‘I .‘ :>__' .~_' »¢'-',__.__,> /' \_‘
I _

- \

Ana Lzicia. Bi'z'gid0 Rrzbeio

RG.: 598. 782

CPFZ 330.2575-53-29

/\
,%7' Mg

1 F7 >
(1. 'g‘;\\\Q GLQQD

~. w<.,Q¢§<@¢~$°? 62?";
\,(Q 037362 D

\¢})\o\;\b?°

-\

_ ... .,_.._»- - » -~-~- ~»~-—-- ~~-r - —-—»w--~—~-,>_='_____..-'»~=- -.,.-‘=-¢;;:w"-¢:*;=._"-;¢=::*".a;a_\§zz=::::=1%=..‘...-"='~%*:Z."="'51=::ezs-m-: ¢:a:;:=. ,--~~“.~,M,.,__....."'*-=*'v"-**-'=-'>:-.'v..'-*i'..s;_‘<'>a~:=.é;%-'.-=_-*1u'=.;\*-;»=.=~1'm_..‘~*-1a-.~....,._‘->:=:.=;-:<_.*.,.~(.=.4.-»_4._h-»-A-=--¢<-1-~<--»‘--—' > , ', , ._ .- ...._....-2. _.._...._._. .._.

Lrg Franciscc Odorino Pinheirm Z5 - Centre - F0!"-E £83} 35134345 - 5°‘°"5P<?'*e ' sea‘?



\
\_

HQ_‘ Ia:“Q2B=§U“E8_N‘=a_____£52___s___8§__3"8___fi_§_893 

?3MV E8_8_*_w>®°>g__%aE8"___wE_ufit

43595

Sig8%\ 8583.Eggs_m__U<__EO_h____£______8__!§8z‘“8'___2$_22__8“
§g_§__‘ 85_ §_g§8%8§3§__§“8§_E8_8§g8§iugSSSNE‘E3:“9:9_$_w>§_E.%8i_g%8§g‘°§8%°u§%N___E§..!_,‘ii _0§%§§R§__%§_ax_§§8%u_§i8.§

‘ ( 8828:;§O§E8%§_%O%_8g_§u‘m§u<

:8j_u_______ _AQ _%8%8g‘!isj‘lg _i€¥'8i_i°8fi8!§’§i8g_a§§_§§‘E! §i£g_£g8%_:g_‘2agP§%(?_§54:2\_ 25845585> as‘E \\329$A ‘Featé_

Emgmgv
V _‘‘ ‘_‘ ‘ l

_O_5_OLWUOW(¢DP______O_O‘°(U___DmMOS¢<E¢Oum(Dfiw><¢___(_uU5U__‘°L¢OD<ZUmUOO_l_D_Z___S

ODGGJOOWU(GIMME:<O°D(Z=MWOmO_O____ZNI_J(QOEUZWUNOmm_8__w___g__W_<D___ZW>WNfl(¢_________"_ODZ<fl_>“CONEHOOE_m_ON”_"8'___O

.

la:“oi8:2308:8‘N___nN9'__I._§2___§DO‘"O2-I

Q_6ON_8$0doI$820_g__8N8_!_____._2_____LO-=1UOOWUNAHZW
8_'_mF§3“=2QFSENDO.2$0$_8S58N_mnHQQZU

§8_O8_5"tomg”EOQEN“UaD§ND_NO§_E(O

m8(EW_Z___5(98%6_g<uW(_N_<“_$n_Z<ZN_m_u_oq_Uo_ZW"850UEEWWNCEE

(O:Q5_§E8H303O2HNFZNEZOOZOU8O‘°__a_n_E_m_O_
_8_as‘=30EB0280922

082928ganiafiv883fig““EmFswkgwqww___SEENE‘2_sgcams:2:3053cinewasat03%Ea£89538:E5882

DEEOLééwwNO__§_U_Z_5s_aEm_&4_E_mésswnmw___8____9_§°m_E°_2_3__2n_

‘‘aflauaflMOOWEND(__8_§___

om:magan__\____£mgsgm$0 ioJ3_‘mama;_°____3{Wm_‘E_JQ______522__‘.._..m_:__§_3“Z*8__"""_____"$88\:m_8N_mm“E5 ‘l._“‘P:o>s_J<_u~_m__)_8_ !i.i_:8\ 8°82!Es888§88a°§i§_l§!_i%a3%8a.lD“8_?h_~_E‘:25$___EOB‘___9_E_$6(_P_g_%a§_°8i°_li__8____€.gn8l‘__“§fi_%i



§§3_§£§§§§_53§

_§:____I:atssg_:____________v__853§d_P2£80§§§§§O§§‘§u‘%_______:_
_‘.883:

\_

N\\gsU;gga8:8_N_Rg“d,_%__w_____'__m~___8H8‘:“8_:u_§_§<°

7’2/E3_8__~>©°>s__%3E8"=25__ PS__

1)MI

AA

( __8__s88.____‘

.285£Aiv88g_E3g‘a%§8§§E§%8:2‘?8%_\_.8!8_D

_§8%_3§°_§8°§n_§8gg*

‘figs_°_§i£§_g§z"8QE_%.8!:I_g§=£°!E-_IlU_

_€_E___.8__5__8n_?_am!___

_______§8_§8¥'eIE88_u_i§8E8!E:

§5_3_8__89E88§l‘8.%3£gE'H_Hu°go8_m_

"8Ea8£3%_€8“83EAs8v

__88%_E§§%§§°3§o'B§§a_§§8

§é§_§§§€§§8§§§§‘§§

flgfl85:8h_\8gp§F8g§_§§i_8§%8g_Ig§§g_g!
gs“'5_48%_O%i§_8_gfi§_3_;g___§§u8“‘8‘8c§8__8_8§‘gag8N59#_0%RamSF8“go8_§g8§=_r_i8_§5_88_8§“P_.§:8_Q

_______!_:i=§_€_Q__8iE2_§_8g§°§_i_888883‘°88.iU§°38§gi

2o$._E&§_83Ew2gEg=3E_g5g8°!3g&2__§g§

°gv8E!ie8_°Eu8~E3§32>___83?g5°e§‘E‘¥_°8'8__!°_=“8°_€88‘8____§3&_8E_¥8§.88__S'_.i'w°z_“_88¢‘ESE3

\$S§3$_%3~E88_§8_fi9:a°mg_g8

ii.%8i8£_§v88gE_E:g_§_%§.§£__u_____!___‘gig_8g§§_§§g__93§v2_8E_ii§§:fi
_'w____%_Ls'§§SRNQE‘ii03”“O9“9_:33_§_§,n_N8€E8_8§§8i8!§!§_g§=g§M

O8

gggaggggsfi_.__a______8*$_°______’______

__§§£ia£*8g!_E8_§§§_£_F§_£2|OOZ§UNOE(

om:_m$mm_mM_"Q____O“_‘fi8EmmEUGIGV_"_‘__._32‘;_9___m54;E-Ill.@_:;____N_8U2“GU$__8°\Rm_8N_£"EZUll._““_‘(Q:252_u5_z8_



M__\_ _;____85:8“E8INAMNQWCZOE“:___W~__.8UOUCS"8____<u___:§‘°J

$1(PWMX E8_8___~>©°>9__N_2UE8n_E___‘wflk

H3

ii8,88_\8:$SP5¢_g8a8-?bs8’%8!g_ivS8fifi
.888_E__8E8%8“2Q35F2P_h__6$_w.Lfl!‘_8__>88§__§I___§8__fia_n_____fl____93fi_________m________%_2

______£°.8£°%e__8_° 8§Bac §§a§8

gs8GigEa_83!a_8882Iwm___g_%w9__5__8€_

___V‘ ‘{‘ ‘_.E8°‘§ ‘ ‘

_£__8_>28‘

__E8OE8Emwsaom_°____3E8“gasgan“U82

8:28

3388_w___________0R____u>_“__%_c2__8§__(°____§___n___5__

5 \Egszgggg’§§___>8§=__°8°_§a85%E8_u8N
__E2:‘58868:E*28%8“Q8:51E_m___8so°_______E2E8EggEu58_E§_g§____3%:5;figs2_ 658so28098:“5885“9882_2g_g0_ gE

uagegags"8585£88:_~8_OiE“REEDE

_°___¢0gsgz_8E___aE8_UE__2_____8828“:850EO58_£22_EQw__U6_(§__E________E§%|_|§omE_25MES

_85§°§i§_E8§§853§°¢

§g8£>iiiE§%>‘fig\ _§§3§8§3§_iV88%_:_____°__________°~_§_';"_£:8___>aim§___Pg(___z_$____§g8§.§§8§8§§_i§§8%Q_U._‘______§R§§8g_§§m_§§.g°§8§____Ea__B____WE=i_a._‘______E8S_8=8_e____#8_|O_3___w°(:zE&

duflgi2vB83

QEgay88QE____E8%___§”sgganu5%SEEQ2828

gag8__B___8\_ _Q___°g°“g_%°_QE8$g2E_2__8E0is22$_Eam_2Emgms___._______O58E?d§_8_E0_9_o_388:583____8%E038_A33S__&MmmifiSgmg“Img“KO89Ba___;mn__W__F___£8_%g___E_£382:2£__g__fi8_25___n8Q65330

_ 7_388Ofigg_§_______U8%_8_g_g0%_2_s__

g___2__3U_____02%8:glfiaU

8sgva_%______G_82¢2_a_Og__g___as:___8___g‘sagE38“

_ _8_§O380EE8Digsas82___En§C28_Q_88

8£8:.50Ego8in0SQ0%8635l86$E036

°m:_m$mm_mwwasmmggmwso°>“DJJ|m__~__r_5Q53_§_g____0:252; _-'-'__Q_::mN_8N2“GUbun"nu$88\;m_8$mUazu‘’_-\‘(P:0;;A<_u”_m___28_(



_\

\

_UM_E8_8__g®°>g__%__2__8H__2_‘u

x__r):3‘"_____85:85:8_EQEZsoc‘?___E__8828"SE62:893%

8!‘_8=§:_8"<___WOLO¢_"_(OHD1944)

OQ

_2___w§°oE*UE88

_2___8Em_8S02avwasat“gag;BcgmtcigeQOPZWE_Om_Z~_O“_ma5&02%8_______8°_2wig__§__§__uan°“§%3__°__8_°___2

Em__(UO__

gum?“muO

QcsgflsEa2950OnO>EéD°95538285:8H_O________EO:8“Sf88_8_E8NEG“2_____§8Emfigggcflg(

fl_0%

Eggm

£__ae__w32ga2__98O>__8O_c2__§_____8as8__82____8EggQcgoaea<

835885,2.3.2

MEMOmm8_e_°U

i__________°.§____£:______8:08__8_°.gag8_8:8E‘saga3__<8__Q¢O___(>Wl_wmWWmH'NH‘fiWYH‘?W‘:_‘__J““Hm11W’_d____vh_;0}"Mmfl‘MEW‘FwmiwMmg"/\_\_WwwmgMynJ0“fly.M_‘fi‘_HIWJMWm__¥_‘q‘_‘_”\__nv__m_W_”__IH‘kirk‘_“‘v_“_“Tr_m_“mWFM“hmvwwuw_‘”__$V_(m_m_J‘“L_‘___;_“YWE_v_HlvHWaw“1 ‘M_HLnh_‘WH‘‘WU;i"__fAM>InM__v_V‘rwyvw‘MA‘|M_A_h‘“UHV‘JMAM_‘M

_8s°_>88303.E8

83gags \O28”8_zm_O(__EQ__$§_88680can8fie8flags3
£8'E_D i__ 3%____:_______3B82___________§_v__~>___n_ZU__§388_82%____E802:8__OE802Q“K‘‘UH’8MEO3or*2O(n_"_w_w___&“_._____m____8____°”_3__%?“SE62:56%“8“fig§__________2§Q8;,_8:033358_§§§8O38OEREa68“on05%?

3E§_B§gsas0”gca2E888:I80___OI0%OE

.2io___.___W
(£_:8___8

gs\lagfiafi_v98£3E.

"1!__fi_ 7_ 8_8____8__8___i__S___8_8‘figS5322fig8__9_8;23(Z92§9_3Em_!__3fi83°gsg8_8§%___£_°§Ega§g2

8!_8_m389_i_E8&E8_°?g88g8;'<:z___6u__go

Iii________a_8°8=E_

‘ L

\ _o___g_>8%?

as8%NE8OEg$U05______OK_8___§n_atis8gt3magEgg__go0Sgoflm3“H2gs862manD23(>888“Egg53>_<l<§2gs_s__________8it0°__°8__33

35E8_____O88ml855%Egiem_8§E_§8as

7_ 0so6m_~°_=&__E8°F_°£_§%__0%E8_8m____§_I(awNOO30

__2¢_m$g_mw"222:52“as:3|£216_O::Q_V£3__v______22“Lagi_w_:__§‘8U2“GU$88\Rm_m_2_£“E20ll'_(fi___'__Q5;J<_U”_m__)_8

elm

O>_

III‘._IIII-_-IIII-‘_“‘



\ _
‘_

m_éI Ea:£2NEESE3_N-__mN_E___32¢,‘|=3‘oi"Sc:"8___6__:§<Ofl

V VS%EOU_°O___N>©O>s__2U__UE°U"__2__|m_WX;

_m
5-£85‘:

§~Q:_Eu<°§ $53°”‘6_____"§__

___5g

8n8__§_F8EUq._H£&gMMa§
gt:$935:Ogsim._an_$_§Em_8~_mmH__zasE(P:25__<_o~_M2Oo‘l‘ I

J_=

as89:292“U2_mo_m__§_5

_O__U___._2“EUQNENU>_g_g__Oufl:U__ Oh058%_O___EH38gsMaaguWieg_8_gO__§§8ggesgg_8___a8

“figfigs_fl_§U__°EOOUgag_QO_a_O%_§2___2a_____gg8985_8_gE888“08J_OC_£8__w§g8§C§§8_°_g8:6%Egg2__S_O_|_0

_O3SNhCSNU58E230526_gg_gUg0OWOEDEUOQWQUUstaggE8flingOE8Ea

O£2__§_%___Og§___$$E_ggsoggg_@i_OO$8285Dfig_nO_§§_wg__0_Egm83w$_§__gg_____§68°____g_O98QO5882“Oz

_ "amt_O2_§2ugufizuwecg

gqmsgg28O!$338isO>_J:lggms_°=__3Q;_~E____0:2N52;..II'2_=w~_8U2mg ifinnuum:8°E_$Oq_H“E5 ll’__‘\(P:25d<g_w_>_ou‘ X


